
 
 

 1

 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 
Via Gramsci, 2/A - 40059  MEDICINA (BO) 

Codice fiscale  80071270377 – Cod. Mecc. BOIC867005 – C.U.: UFS0AF 
Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 

Email: BOIC867005@istruzione.it - BOIC867005@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icmedicina.gov.it 

 
Sottoazione Codice Identificativo Progetto Titolo modulo 

 
10.2.1A 

 
FSEPON-EM-2017-84 

 
MIGLIORA-MENTI PER I PICCOLI 

 

 
Prot. n.         Medicina, li 29.10.2018 
 
Codice CUP:I71E17000740006 

Alla sezione di: 
Pubblicità legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’Istituzione 
Scolastica  
ICMEDICINA.GOV.IT 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INT ERNO per 
tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-84 – Titolo 
MIGLIORA-MENTI PER I PICCOLI. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

Visto il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto l’avviso prot. n. 1953 AOODGEFID del 21 febbraio 2017 Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014 - 2020. Avviso pubblico “Competenze di base in chiave 
innovativa, a supporto dell’offerta formativa” Asse I Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.1 – AZIONI SPECIFICHE PER LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA – Azione 10.2.2 – AZIONI DI INTEGRAZIONE E 
POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE; 

Vista la nota prot. AOODGEFID prot. n. 196 del 10 gennaio 2018 con la quale la Direzione  
 

BOIC867005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011177 - 29/10/2018 - C24c - Progetti europei - U



 
 

 2

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 
Via Gramsci, 2/A - 40059  MEDICINA (BO) 

Codice fiscale  80071270377 – Cod. Mecc. BOIC867005 – C.U.: UFS0AF 
Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 

Email: BOIC867005@istruzione.it - BOIC867005@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icmedicina.gov.it 

 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha 
comunicato che sono stati autorizzati i progetti proposti da questa Istituzione 
Scolastica dal titolo “Migliora-menti per i piccoli” Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-
EM-2017-84 per un importo pari a € 19.911,60 e “Migliora-menti in corso” Codice 
progetto 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-147 per un importo pari a € 44.905,20; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 105 del 6 giugno 2018 con la quale è stato 
assunto nel Programma Annuale corrente il progetto; 

Visto il proprio avviso prot. n. 8431/C24c dell’11 settembre 2018, rivolto al personale 
interno per il reclutamento di tutor; 

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria ivi formulata; 
Visto il provvedimento prot. n. 8982/C24c del 18 settembre 2018, con il quale si è proceduto 

alla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
Verificato che avverso la graduatoria provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria definitiva: 
 
GRADUATORIA TUTOR MODULO: CHE MUSICA!  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 QUARTIERI ELEONORA 16 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Prof.ssa Carmela Santopaolo 
         Firma autografa sostituta a mezzo stampa ai sensi 
         e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.L.vo 39/1993 

 

BOIC867005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011177 - 29/10/2018 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da SANTOPAOLO CARMELA


		2019-01-25T13:05:24+0100
	SANTOPAOLO CARMELA




